关于填写朝阳区 2025-2026 学年度教师情况一览表的通知

各学校：

为全面了解我区各校任课教师情况，为教师培训、评职提供参考

依据，更好地为学校教学服务，现将“2025-2026 学年度教师情况一

览表”下发（务必使用附件中模版上报，所有科目在一张列表），请

各校填全学科信息。

高中共十五科：语文、数学、英语、物理、化学、生物学、历史、

地理、政治、音乐、体育与健康、美术、信息技术、通用技术及综合

实践。

初中共十六科：语文、数学、英语、物理、化学、生物学、历史、

地理、道德与法治、科学、音乐、体育与健康、美术、信息科技、劳

动及综合实践。

小学共十二科：语文、数学、英语、道德与法治、书法、科学、

音乐、体育与健康、美术、信息科技、劳动及综合实践。

填表说明：

1、使用附件中 Excel 表格形式填全每一项，以学校名称重命名

文件上传至二维码（或链接），如有分校请按校区填写上交，务必保

证每位教师手机号及身份证号正确、可用。

2、初、高中音乐、体育与健康、美术、信息技术和综合实践五

科，凡跨初、高中学段任教教师填写初中一览表，只任教高中学段教

师填写高中一览表。

3、请于 2025 年 8月 25 日前上传。

上传表格链接：https://www.wjx.top/vm/Y3stVmq.aspx#

上传表格二维码：

联系电话：64646863

北京市朝阳区教育科学研究院

2025.7

mailto:5、请于2018年9月17日前发到邮箱。高中邮箱gzjw202@126.com